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Eskiden biliyorsunuz üç tane de blog vardı: thkp-c-acilciler, thkp-c-acilciler-tarih ve
nebilrahuma-tarih isimlerinde…

  

Bunların sonlarında blogspot.com bulunuyordu.

  

Bir süredir bu bloglara giremiyorduk. Nedeni ise, adresi verdiğinizde blogun açılması ama
hemen üzerine başka bir blog reklamının gelmesiydi. Böylece blog bloke oluyordu.

  

Biraz baktık, DYP üyesi olduğunu ortaya çıkarmamıza çok kızan bir zatın bu işin arkasında
olduğu sonucuna vardık.

  

Biz yapacağımızı yaptık, bütün amaçlarımıza ulaştık, varsın bu da böyle olsun diyebilirdik, ama
demedik.  Düzeltelim dedik ve düzelttik.

  

Bloglar tekrar hizmettedir.

  

Sadece adresin sonuna tr eklemeniz gerekiyor. Sonu com.tr olarak bitiyor yani…

  

Gerçi bu bloglardaki yazıların yüzde 90’ı sitede de yayınlanmıştı ve çok sayıda kişi tarafından
da okunmuştu ama yine de açalım dedik… 

  

Ek olarak, bu ilgiyi beklemiyorduk. Yüksel Eriş’in adını taşıyan bloga son yazı 20 Temmuz’da
konuldu. O günden bu yana 760 kişi giriş yapmış ya da ayda 125 kişi ya da günde ortalama dört
kişi… 

  

İlker Akman adını taşıyan bloga da her gün birkaç kişi bakıyor, ki oraya da neredeyse bir yıldır
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yazı konulmadı. 

  

Yüksel için ölüm yıldönümünde yazı yazacağım. İlker için ise yazılmadık ne kaldı diye
düşünmem gerek… Yazılmış yazıyı biraz değiştirerek yazmak olmaz, böyle yazacaksan hiç
yazma daha iyi… İşin kötüsü yaşayanlar arasında benden başka tanıyan da yok ki başkasına
bu sefer de sen yaz diyeyim…

  

Türkün aklı ya kaçarken ya mıçarken başına gelir denir ama benimki yazarken geliyor.

  

Hasan Basri’nin hapishane ve işkence anlatımları vardı. Onları yazayım…

  

  

Bu yazı sitedeki 2594. yazı oluyor. Ha maşallah!

  

  

  

  

www.thkp-c-acilciler.blogspot.com

  

  

www.thkp-c-acilciler-tarih.blogspot.com
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www.nebilrahuma-tarih.blogspot.com

  

  

  

Son durum, eski adresler de çalışıyor artık…
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